[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
​​​​​​​​​​​​​​​​​23.10.2015

                                                             № 3740

О снятии особого

противопожарного режима

 на территории городского округа город Выкса

В связи со снижением  пожарной опасности  в лесах и населенных пунктах  городского округа город Выкса Нижегородской области, на основании Постановления Правительства Нижегородской области от 14.10.2015г. №662 "О  снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области":

1. Снять  особый противопожарный режим, установленный на территории городского округа  город Выкса от 13 апреля 2015 года №1193 «Об установлении на территории городского округа город Выкса особого противопожарного режима», с 19 октября 2015 года.

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации городского округа город Выкса от 13 апреля 2015 года №1193 «Об установлении  на территории городского округа  город Выкса особого противопожарного режима».

3.Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ  администрации  городского округа город Выкса ( Захарова А.А.) разместить  данное постановление  на  официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.
4. И.о. начальника организационного отдела администрации городского округа город Выкса (Печникова М.Г.)  опубликовать  настоящее постановление   в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КЧС и ОПБ  городского округа город Выкса   –  Орлова Д.А.
Глава администрации                                                                            В.В. Кочетков